1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ГУБЕРНАТОР   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	20  июня  2023  года
	№
	120
	                               г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 2 февраля 2023 года № 24

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 2 февраля 2023 года № 24 «Об организации доступа                                  к информации о деятельности Губернатора Чукотского автономного              округа, Правительства Чукотского автономного округа,                                Аппарата Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «Белоусов К.В.» заменить словами «Гусев Н.В.»;

2) в пункте 5 слова «Аппарату Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа (Набиев В.С.)» заменить словами «Государственному казённому учреждению «Центр цифрового развития и информационной безопасности Чукотского автономного округа»                     (Гусев Н.В.)»;

3) в пункте 6 слова «Аппарат Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа (Набиев В.С.)» заменить словами «руководителей органов исполнительной власти Чукотского автономного округа».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                на руководителей органов исполнительной власти Чукотского автономного округа.

	Временно исполняющий обязанности
	В.Г. Кузнецов